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25 maja 2016

III Świętokrzyski Rajd Seniorów Oświaty

W sobotę, 21 maja odbył się w Sandomierzu III Świętokrzyski Rajd Seniorów Oświaty.
Wzięło w nim udział 167 osób z 23 Oddziałowych Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP.
Rosnąca liczba uczestników świadczy o coraz większym zainteresowaniu tego rodzaju
imprezami.

 

Otwarcie rajdu miało miejsce przed Pomnikiem Nauczycieli – Ofiar Faszyzmu przy
Gimnazjum Nr 1. Krystyna Socha – prezes Oddziału ZNP powitała liczną rzeszę uczestników
rajdu i gości, którymi byli: Jerzy Pyrek – Doradca Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
ds. Seniorów i Zbigniew Makulec – wiceprzewodniczący Małopolskiej Okręgowej Sekcji EiR
ZNP. Kilkuosobowa delegacja gości i uczestników rajdu złożyła wiązankę kwiatów przed
pomnikiem. Każdy z gości skierował do zebranych słowa uznania dla ich aktywności. Jak
mówi Marianna Szymkiewicz, przewodnicząca Okręgowej Sekcji Emerytów i Rencistów
ZNP, szczególnie miło było usłyszeć taką ocenę z ust Jerzego Pyrka, który jest żywo
zainteresowany działalnością OSEiR ZNP.

Niespodzianką dla wszystkich były występy dzieci szkolnych i młodzieży Gimnazjum w
różnych układach tanecznych.

O godz. 1100 w trzech grupach, pod opieką przewodników, seniorzy wyruszyli na wyznaczone
trasy. Wiodły one po najciekawszych zakątkach pięknego zabytkowego miasta – od Kościoła
Św. Pawła poprzez Wąwóz Królowej Jadwigi, obok Zamku Królewskiego, Kościoła Św.
Jakuba, przez park Piszczele, Ucho Igielne, Katedrę, Dom Długosza, Collegium
Gostomianum, Bramę Opatowską, Rynek i Ratusz. Bogate wnętrze Bazyliki Katedralnej,
zachwyciło wszystkich.

Utrudzonych, ale zadowolonych wędrowców czekał smaczny obiad w restauracji „Flisak” w
Rynku, a potem kolejne atrakcje zapewnione przez gospodarzy. To rejs statkiem „Syrenka”
po Wiśle w niezwykle pogodnej atmosferze, pełnej gwaru i śpiewu.

Zakończenie rajdu nastąpiło na słynnych Górach Pieprzowych w niezwykle urokliwym
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miejscu.

 


